ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	21.08.2024 года
	№78/294-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

	О назначении из резерва членами участковых избирательных комиссий №№2803, 2804, 2818, 2819, 2821 с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.  Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2803 с правом решающего голоса Архипову Татьяну Владимировну, субъект выдвижения - собрание избирателей по месту работы - АУ СПО "Шумерлинский политехнический техникум";

2. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2803 с правом решающего голоса Ганину Валентину Николаевну, субъект выдвижения - собрание избирателей по месту работы - АУ СПО "Шумерлинский политехнический техникум";

3. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2818 с правом решающего голоса Софронову Светлану Викторовну, субъект выдвижения - собрание избирателей по месту работы – МБОУ "СОШ №6";
4. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2818 с правом решающего голоса Хренову Татьяну Михайловну, субъект выдвижения - собрание избирателей по жительства;
5. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2819 Иванову Светлану Александровну, субъект выдвижения – собрание избирателей по месту работы.
6. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2819 с правом решающего голоса Егорову Марину Николаевну, субъект выдвижения - собрание избирателей по месту работы – администрация города Шумерля;
7. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии №2821 с правом решающего голоса Аверьянову Марию Алексеевну, субъект выдвижения - собрание избирателей по месту работы – МБОУ "СОШ №6".
8. Довести настоящее решение до сведения вышеуказанных участковых избирательных комиссий и избирателей данных участков.
	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________
(подпись)

	С.И. Сазонова

	Секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________

           (подпись)
	А.В. Вушнякова